
УКРАЇНА
Ж М Е Р И Н С Ь К А  Р А Й О Н Н А  Р А Д А

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
органу приватизації Жмеринської районної ради №17.1

від 05 березня 2020 року м. Жмеринка

Про затвердження протоколу про 
результати електронного аукціону з 
умовами з продажу об’єктів малої 
приватизації — трактора колісного ЮМЗ- 
8073, причепа 2ПТС-4.

Керуючись Законом України «Про приватизацію державного і 
комунального майна» (зі змінами), Порядком проведення електронних 
аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та визначення додаткових 
умов продажу, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 
10.05.2018 №432 (зі змінами), згідно з протоколом про результати 
електронного аукціону №ІіА-Р8-2020-02-09-000005-1, сформованим 
01.03.2020 о 20:04:40, для забезпечення приватизації шляхом продажу на 
електронному аукціоні з умовами об’єктів малої приватизації комунальної 
власності територіальної громади Жмеринської районної ради, що 
знаходяться на балансі КП «Жмеринський комунгосп»,

ОРГАН ПРИВАТИЗАЦІЇ РАЙОННОЇ РАДИ ВИРІШИВ:

1. Затвердити протокол про результати електронного аукціону №ІІА-Р8- 
2020-02-09-000005-1, сформований 01.03.2020 о 20:04:40 та наданий 
оператором електронного майданчику - Українська універсальна біржа, 
через який було подано заяву на участь в електронному аукціоні та надано 
цінову пропозицію у сумі 46 120.00 грн (Сорок шість тисяч сто двадцять 
гривень 00 копійок) -  Кулик Вітою Володимирівною.

2. Приватизувати шляхом викупу об’єкти малої приватизації комунальної 
власності - Трактор колісний ЮМЗ-8073, 1999 р.в., з причепом 2ПТС-4, 
1986 р.в. Кулик Вітою Володимирівною (код 3062112000) та опублікувати 
в електронній торговій системі дане рішення та протокол, протягом 5-ти 
робочих днів з дня формування протоколу.



2

3. Директору КП «Жмеринський комунгосп» у встановленому порядку
протягом 30-ти календарних днів з дня, наступного за днем формування 
протоколу про результати електронного аукціону №ИА-Р8-2020-02-09- 
000005-1, сформованого 01.03.2020 о 20:04:40, забезпечити укладення 
договору купівлі-продажу Трактора колісного ЮМЗ-8073, 1999 р.в., з 
причепом 2ПТС-4, 1986 р.в. з Кулик Вітою Володимирівною за
запропонованою ціною у сумі 46 120.00 грн (Сорок шість тисяч сто 
двадцять гривень 00 копійок) та опублікувати договір в електронній 
торговій системі протягом 10-ти календарних днів з дня наступного за днем 
його укладення.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника керівника 
виконавчого апарату районної ради з питань економічного розвитку та 
зав’язків з органами державної влади і місцевого самоврядування Крайніка 
Едуарда Івановича.

*


